Bechroui Ibrahim pour "Approche géopolitique des stratégies de lutte anti-
terroriste du. New-York Police Department : une analyse scalaire", à hauteur de 2000 € (deux
mille euros). • Bihour Thaïs . comparée des politiques d'alliance de la France et de
l'Allemagne", à hauteur de 1200 €. (mille deux cents.
STEPHANIE AUBERT, L'ennemi dans le Livre IV du Code pénal français : approches
comparées .. ou sur le terrain du droit par des opérations de police et non par la voie militaire
au contraire de l'ennemi qui doit être .. Afin de jouer sur les mots, les juristes ont eu recours à